

# Расходная накладная № 17614 от 17 июля 2023 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: ГУП "Водоснабжение и водоотведение г Тирасполь", Договор № 195 от 30.03.2023

Доставка: По доверенности №: 493 от 17.07.2023 через: Пысларь И.П.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	23300110	Патрубок компенс. Ø 110 для внутрен. канализации	359 шт	20,35	7 305,65
2	27211110	Крестовина Ø 110-110-90 для внутрен. канализации	38 шт	44,87	1 705,06
3	28211150	Крестовина 2-х плоск. Ø 110-110--50/87 правая для внутрен. канализации	10 шт	36,33	363,30
4	28111150	Крестовина 2-х плоск. Ø 110-110--50/87 левая для внутрен. канализации	32 шт	38,96	1 246,72
5	20103110	Ревизия Ø 110 для внутрен. канализации	84 шт	32,39	2 720,76
6	23050075	Переход Ø 50/72 для внутрен. канализации	3 шт	8,75	26,25
<b>Итого:</b>					<b>13 367,74</b>

Всего наименований 6, на сумму 13 367,74 руб.

Тринадцать тысяч триста шестьдесят семь рублей 74 копейки

Отпустил



Силкин С.О.

Получил







г.р. Пысларь